
Usnesení č. 14/2024 

ze 14. zasedání 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA SLATIŇANY 

ze dne 24. dubna 2024 

 

Zastupitelstvo města Slatiňany 

157/14/2024/ZMS 

schválilo rozšířený program 14. zasedání zastupitelstva města Slatiňany ve znění zprávy 1/14 

 

158/14/2024/ZMS 

schválilo uzavření Dohody o uznání dluhu se společností Vodovody a kanalizace Chrudim, 

a.s. Novoměstská 626, 53728 Chrudim, IČ 48171590 ve znění zprávy č. 3/14 

 

159/14/2024/ZMS 

neschválilo záměr prodeje objektu č.p. 49 v ulici Vrchlického ve Slatiňanech a pozemků  

p. č. st.  43/1, p.č. st. 43/6, p.č. st. 43/7, p.č. 43, p.č. 44/1, p.č. 44/2, p.č. 44/3, p.č. 708/2,  

p.č. 708/3 a p.č. 848 vše v k.ú. Slatiňany, ve znění zprávy č. 4/14 

 

160/14/2024/ZMS 

schválilo Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Základní umělecké školy Slatiňany, ve znění 

zprávy č. 5/14  

 

161/14/2024/ZMS 

1. vzalo na vědomí : 

     rozpočtové opatření č. 2. schválené usnesením RM 36/2024 ze dne 19. 2. 2024,  

     rozpočtové opatření č. 3 A. schválené usnesením RM 37/2024 ze dne   4. 3. 2024,  

     rozpočtové opatření č. 3 B. schválené usnesením RM 38/2024 ze dne   7. 3. 2024,  

    rozpočtové opatření č. 4 schválené usnesením RM 39/2024 ze dne 18. 3. 2024,  

    rozpočtové opatření č. 6 schválené usnesením RM 41/2024 ze dne   8. 4. 2024  

a rozpočtové opatření č. 7 schválené usnesením RM 42/2024 ze dne 15. 4. 2024. 

2. vzalo na vědomí změnu rozpočtového opatření č. 1. schválenou usnesením ZM 12/2024  

ze dne 10. 1. 2024 na změnu rozpisu rozpočtu č. 1. 

 

162/14/2024/ZMS 

schválilo prodej: 

1. bytové jednotky č. 832/1 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  
za cenu 110.184,- Kč do společného jmění manželů P. V., RČ ………….  

a I. V., RČ ., trvale bytem ……………, a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní 

smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

2. bytové jednotky č. 832/2 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 158.377,- Kč do společného jmění manželů V. S.,  

RČ ……….., trvale bytem ……………., a P. S., RČ …………, trvale bytem 

……………., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

3. bytové jednotky č. 832/3 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 204.044,- Kč do společného jmění manželů P. N., RČ ………..  

a A. N., RČ …………, trvale bytem ……………, a to za podmínek uvedených ve 

vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 



4. bytové jednotky č. 832/4 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 206.182,- Kč do společného jmění manželů P. H., RČ ………., trvale bytem 

…………….. a P. H. K., RČ ………, trvale bytem …………., a to za podmínek 

uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění 

zprávy č. 7/14, 

5. bytové jednotky č. 832/5 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 202.684,- Kč do společného jmění manželů M. K., RČ ………… a A. K.,  

RČ …………., trvale bytem ……………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové 

kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

6. bytové jednotky č. 832/6 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 198.797,- Kč do výlučného vlastnictví L. M., RČ …………, trvale bytem 

…….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu 

tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

7. bytové jednotky č. 833/7 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  
za cenu 146.353,- Kč do výlučného vlastnictví L. F., RČ …………., trvale bytem 

………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu 

tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

8. bytové jednotky č. 833/8 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 154.296,- Kč do společného jmění manželů M. P., RČ ……….. aj. P.,  

RČ ………., trvale ……., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která 

tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

9. bytové jednotky č. 833/9 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 151.770,- Kč do společného jmění manželů M. M., RČ ……, trvale bytem 

………….., a Z. M., RČ …………, trvale bytem …………….., a to za podmínek 

uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění 

zprávy č. 7/14, 

10. bytové jednotky č. 833/10 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 150.604,- Kč do výlučného vlastnictví M. K., RČ ……………, trvale bytem 

………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu 

tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

11. bytové jednotky č. 833/11 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 150.604,- Kč do výlučného vlastnictví B. F., RČ …………, trvale bytem 

………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu 

tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

12. bytové jednotky č. 834/15 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 365.500,- Kč do výlučného vlastnictví E. T., RČ ……….., trvale bytem 

……………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

13. bytové jednotky č. 834/16 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 124.196,- Kč do společného jmění manželů P. K. , RČ ………..  

a D. K., RČ …………., trvale bytem …………., a to za podmínek uvedených ve 

vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

14. bytové jednotky č. 834/17 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 156.848,- Kč do výlučného vlastnictví P. D., RČ ……., trvale bytem 

…………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

15. bytové jednotky č. 834/18 vymezené v pozemku parc. č. st.  1362 v k. ú. Slatiňany  



za cenu 138.556,- Kč do výlučného vlastnictví P. H., RČ ……………, trvale bytem 

…………… a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu 

tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

16. bytové jednotky č. 834/19 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 120.483,- Kč do výlučného vlastnictví L. M., RČ ., trvale bytem …………., a to 

za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, 

ve znění zprávy č. 7/14, 

17. bytové jednotky č. 834/20 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 157.794,- Kč do společného jmění manželů M. Š., RČ ……  

a L. Š., RČ …………, trvale bytem ………………., a to za podmínek uvedených ve 

vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

18. bytové jednotky č. 835/1 vymezené v pozemku parc. č. st.  1466 v k. ú. Slatiňany  

a nebytové jednotky č. 832/101 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany 

za cenu 109.795,- Kč do výlučného vlastnictví J. N., RČ ……., trvale bytem 

………………… a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

19. bytové jednotky č. 835/2 vymezené v pozemku parc. č. st. 1466 v k. ú Slatiňany  

a nebytové jednotky č. 832/102 vymezené v pozemku parc. č. st. 1362 v k. ú. Slatiňany 

za cenu 139.161,- Kč do společného jmění manželů M. H., RČ ……… a J. H.,  

RČ …………, trvale bytem ……………  č.p. 835, 538 21 Slatiňany, a to za podmínek 

uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, ve znění 

zprávy č. 7/14, 

20. bytové jednotky č. 835/3 vymezené v pozemku parc. č. st. 1466 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 108.453,- Kč do výlučného vlastnictví R. K., RČ ……….., trvale bytem 

……………., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

21. bytové jednotky č. 835/5 vymezené v pozemku parc. č. st. 1466 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 103.205,- Kč do výlučného vlastnictví J. G., RČ ……., trvale bytem …….., a to 

za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, 

ve znění zprávy č. 7/14, 

22. bytové jednotky č. 835/6 vymezené v pozemku parc. č. st. 1466 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 106.120,- Kč do výlučného vlastnictví M. H., RČ ………., trvale bytem 

……………… , a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

23. bytové jednotky č. 835/7 vymezené v pozemku parc. č. st. 1466 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 106.120,- Kč do výlučného vlastnictví T. N., RČ ……………., trvale bytem 

…………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

24. bytové jednotky č. 835/8 vymezené v pozemku parc. č. st. 1466 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 100.484,- Kč do výlučného vlastnictví M. Š., RČ ……….., trvale bytem 

…………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

25. bytové jednotky č. 835/9 vymezené v pozemku parc. č. st. 1466 v k. ú. Slatiňany  

za cenu 365.400,- Kč do výlučného vlastnictví Z. H., RČ ……………., trvale bytem 

…………….., a to za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení, ve znění zprávy č. 7/14, 

26.  bytové jednotky č. 835/10 vymezené v pozemku parc. č. st. 1466 v k. ú. Slatiňany  



za cenu 106.898,- Kč do společného jmění manželů J. U., RČ ………………., trvale 

bytem …………………, a P. U., RČ …………, trvale bytem ……………………, a to 

za podmínek uvedených ve vzorové kupní smlouvě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, 

ve znění zprávy č. 7/14 

 

163/14/2024/ZMS 

pověřilo starostu Ing. Jana Brůžka a v době jeho nepřítomnosti místostarostu Ing. Martina 

Harsu výkonem akcionářských práv a zastupováním na valných hromadách společnosti 

Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. Novoměstská 626, 53728 Chrudim, IČ 48171590  

po dobu jejich funkčního období ve znění zprávy č. 8/14  

 

164/14/2024/ZMS 

schválilo záměr prodeje pozemkové parcely č. 375/7 o výměře 117 m2 v kat. území Slatiňany, 

ve znění zprávy č. 9/14 

 

165/14/2024/ZMS 

schválilo 8. změnu (úpravu) schváleného rozpočtu města Slatiňany na rok 2024 v příjmové 

části na 103.771.100,- Kč (dorovnáno financováním příjmů 66.686.074,56 Kč) a ve výdajové 

části 170.457.174,56 Kč (dorovnáno financováním výdajů 0,- Kč) ve znění zprávy č. 10/14 

 

 

 

 

            

                              

  Ing. Jan Brůžek                               Ing. Martin Harsa 

        starosta                                     místostarosta 

 

 

 

 


